
Uchwala Nr XXIV/138/2012 

Rady Gminy Ciepielów 


z dnia 30 października 2012 roku 


w sprawie zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi na działalność Wójta Gminy 
Ciepielów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnymi tekst jednolity: Oz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.! 
-Rada Gminy w Ciepielowie uchwala, co następuje: 

§l. 
l.Skargę na działalność Wójta Gminy Ciepielów wniesioną przez pana Stanisława 

Grzeszczyka, zamieszkałego w miejscowości Pcin, postanawia uznać się w całości za niezasadną. 
2. Ustosunkowanie się do przedmiotu skargi zawarto w załączniku do uchwały. 

§ 2. 
Uchwałę doręcza się: 

1) Stanisławowi Grzeszczykowi, 
2) Wojewodzie Mazowieckiemu, 
3) Wójtowi Gminy Ciepielów. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ciepielów. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

przeW0;ZdiCący 

Rady Gminyr epielowie 


Waldem Czapla 



Załącznik do uchwały Nr XXIV/138/2012 
Rady Gminy Ciepielów z dnia 30 października 2012 

roku w sprawie zawiadomienia o sposobie załatwienia 
skargi na działalność Wójta Gminy Ciepielów 

UZASADNIENIE 

Pan Stanisław Grzeszczyk skierował do Wojewody Mazowieckiego skargę na działalność 
Wójta Gminy Ciepielów zarzucając mu nieprawidłowości przy przeprowadzaniu budowy wodociągu 
oraz w sprawie zajęcia pasa drogi gminnej zlokalizowanej przy posesji państwa Drągów 
w miejscowości Pcin. 

Wojewoda Mazowiecki otrzymaną skargę skierował do Rady Gminy jako organu właściwego 
do jej rozpatrzenia. 

W wyżej wymienionej sprawie Pan Stanisław Grzeszczyk wnosił już skargę na działalność 
Wójta Gminy (skarga w całości wyczerpywała przedmiot ponownie złożonej skargi), która po 
rozpatrzeniu przez Radę Gminy Uchwałą Nr VIIIj40j2011 w sprawie zawiadomienia o sposobie 
załatwienia skargi na działalność Wójta Gminy Ciepielów z dnia 18 maja 2011 roku - została 
w całości uznana za niezasadną. Pan Stanisław Grzeszczyk otrzymał za pośrednictwem poczty 
Uchwałę Rady Gminy w tej sprawie. Uchwała została również zgodnie z obowiązującymi przepisami 
przekazana do wiadomości Wojewody Mazowieckiego. 

W przedmiotowej sprawie od dnia rozpatrzenia poprzedniej sprawy nie zaszły żadne nowe 
okoliczności, które w jakikolwiek sposób zmieniałyby decyzję Rady Gminy w Ciepielowie. 

W tym miejscu należy podkreślić, że wnoszący skargę nie ma żadnej legitymacji prawnej 
do wnoszenia skargi w przedmiotowej sprawie, ponieważ nie jest On żadną ze stron rzekomego 
konfliktu. Nie jest ani właścicielem, ani posiadaczem gruntu sąsiadującego z drogą gminną, 
a właściciel (córka skarżącego) nigdy w tej sprawie nie zgłaszała jakichkolwiek uwag. 

Pomimo powyższego przed złożeniem skargi, na zlecenie Wójta Gminy Ciepielów, za kwotę 
1002,45,-zł brutto, geodeta uprawniony (Pracownia Geodezyjna "LOGITOI\J" Łukasz Pękacki, 
Bielicha 80A m.2, 26-601 Radom), sporządził ( na podstawie wizji w terenie oraz istniejącej 
dokumentacji) i wydał opinię dotyczącą wyznaczenia granic drogi działki nr 597 położonej na skraju 
miejscowości Pcin i Ranachów. Z opinii jednoznacznie wynika, że przedmiotowa droga wg 
pomiarów geodezyjnych do założenia mapy zasadniczej przeprowadzonych w roku 1997 jest 
własnością gminy Ciepielów, zgodnie z użytkowaniem tj .. szerokością 4,5 metra. 

O powyższej opinii Pan Stanisław Grzeszczyk, został poinformowany listem z dnia 25 
kwietnia 2012 roku. 

W dniu 4 czerwca 2012 roku w czasie osobistej wizyty Pana Stanisława Grzeszczyka 
w Urzędzie Gminy w Ciepielowie, został On kolejny raz poinformowany o możliwości rozgraniczenia 
nieruchomości, ale w tej spawie wniosku nie złożył ( dowód notatka Kierownika Referatu Rolnictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska pana Andrzeja Hyca). 

W zakresie skargi dotyczącej przebiegu wodociągu, także nie powstały, żadne nowe 
okoliczności, które w jakikolwiek sposób mogły by wpłynąć na zmianę decyzji Rady Gminy 
w Ciepielowie. Wodociąg jak i hydrant został wybudowany zgodnie z pozwoleniem na budowę, 
spełniając wszelkie normy w tym zakresie. Jakakolwiek zmiana lokalizacji hydrantu jest niemożliwa 
uwagi na protest bezpośrednich mieszkańców Pcina, kategorycznie odmawiających usytuowania 
hydrantu na prywatnej działce ( dowód notatka służbowa z próby dokonania zmiany lokalizacji 
hydrantu i zamianą hydrantu na podziemny). 

W świetle przedstawionych dokumentów, udzielonych wyjaśnień, stwierdza się, 
że skarga Pana Stanisława Grzeszczyka na działanie Wójta Gminy w zakresie przebiegu 
drogi gminnej, realizacji wodociągu w miejscowości Pcin, - jest w całości 
nieuzasadniona. 


